

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TRULY®

TRULY INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

信利國際有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：00732)

二零二二年中期業績公告

財務摘要

	截至六月三十日 止六個月		
	二零二二年 未經審核 千港元	二零二一年 未經審核 千港元	變動
收 益	10,794,336	11,031,458	-2.1%
毛 利	1,069,900	1,321,008	-19%
本公司擁有人應佔本期間溢利	560,422	665,473	-15.8%
稅息折舊及攤銷前利潤	1,622,106	1,748,911	-7.3%
每股基本盈利(港仙)	17.05	20.23	-15.7%
每股股息(港仙)			
一 中期	5	5	—

信利國際有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈，本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二二年六月三十日止六個月(「本期間」)未經審核中期簡明綜合損益及其他全面收益表(連同二零二一年同期比較數字)及本集團於二零二二年六月三十日之未經審核中期簡明綜合財務狀況表(連同於二零二一年十二月三十一日經審核比較數字)如下，此等未經審核簡明中期財務報表已獲本公司審核委員會審閱及董事會批准：

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二二年六月三十日止六個月

		截至六月三十日止六個月	
	附註	二零二二年 千港元 (未經審核)	二零二一年 千港元 (未經審核)
收益	3	10,794,366	11,031,458
銷售成本		(9,724,466)	(9,710,450)
毛利		1,069,900	1,321,008
其他收入		159,239	104,608
其他損益		31,863	15,741
於損益以公平價值列賬(「於損益以公平價值 列賬」)之金融資產未變現虧損淨額		(1,110)	(3,580)
行政費用		(238,092)	(195,217)
分銷及銷售費用		(231,833)	(225,317)
財務費用	4	(176,376)	(185,789)
分佔聯營公司業績		6,460	50,009
稅前溢利		620,051	881,463
所得稅開支	5	(92,037)	(157,477)
本期間溢利	6	528,014	723,986
其他全面(開支)收入			
可能於其後重新分類至損益之項目：			
換算海外業務所產生之外匯差額		(512,981)	121,434
分佔換算聯營公司所產生之外匯差額		(196)	18
本期間其他全面(開支)收入		(513,177)	121,452
本期間全面收入總額		14,837	845,438

		截至六月三十日止六個月	
		二零二二年	二零二一年
		千港元	千港元
		(未經審核)	(未經審核)
附註			
本期間溢利應佔：			
本公司擁有人		560,422	665,473
非控股權益		(32,408)	58,513
		<u>528,014</u>	<u>723,986</u>
本期間全面收入總額應佔：			
本公司擁有人		61,213	775,597
非控股權益		(46,376)	69,841
		<u>14,837</u>	<u>845,438</u>
每股盈利	7		
基本—港仙		<u>17.05</u>	<u>20.23</u>

簡明綜合財務狀況表
於二零二二年六月三十日

	附註	二零二二年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二一年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		15,063,432	16,217,398
使用權資產		987,838	1,063,958
無形資產		—	—
商譽		587,837	587,837
於聯營公司之權益		593,916	614,152
於損益以公平價值列賬之金融資產		3,423	4,533
遞延稅項資產		54,810	56,543
就收購物業、廠房及設備支付訂金		12,975	28,327
租賃按金		80,005	80,711
		<u>17,384,236</u>	<u>18,653,459</u>
流動資產			
存貨		3,826,790	4,231,207
應收賬項及其他應收款項	8	3,697,828	4,634,259
於其他全面收益以公平價值列賬之 應收賬項	9	837,523	534,847
可收回稅項		30,976	26,657
受限制銀行存款、銀行結存及現金		2,119,340	1,652,915
		<u>10,512,457</u>	<u>11,079,885</u>
流動負債			
應付賬項及其他應付款項	10	8,362,623	9,607,792
合約負債		358,078	614,975
稅項負債		156,416	137,469
銀行及其他借款		5,402,094	5,461,419
應付債券		350,794	371,996
結欠一間聯營公司款項		697,938	679,515
租賃負債		121,956	143,652
衍生金融工具		—	584
		<u>15,449,899</u>	<u>17,017,402</u>
流動負債淨額		<u>(4,937,442)</u>	<u>(5,937,517)</u>
資產總值減流動負債		<u>12,446,794</u>	<u>12,715,942</u>

	二零二二年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二一年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
附註		
非流動負債		
銀行及其他借款	688,235	655,087
其他應付款項	29,283	95,380
租賃負債	97,976	156,509
遞延稅項負債	146,976	149,457
	<u>962,470</u>	<u>1,056,433</u>
資產淨值	<u>11,484,324</u>	<u>11,659,509</u>
資本及儲備		
股本	65,561	65,785
股份溢價及其他儲備	<u>11,088,013</u>	<u>11,216,598</u>
本公司擁有人應佔權益	11,153,574	11,282,383
非控股權益	<u>330,750</u>	<u>377,126</u>
權益總額	<u>11,484,324</u>	<u>11,659,509</u>

簡明綜合財務報表附註

截至二零二二年六月三十日止六個月

1. 編製基準

簡明綜合財務報表乃根據由香港會計師公會(「香港會計師公會」)所頒佈之香港會計準則第34號(「香港會計準則第34號」)「中期財務報告」,以及香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄十六之適用披露規定而編製。

2. 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃按歷史成本編製,惟若干按公平價值計量之金融工具除外(倘適用)。

除因應用香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)之修訂而新增會計政策外,截至二零二二年六月三十日止六個月之簡明綜合財務報表所用會計政策及計算方法與編製本集團截至二零二一年十二月三十一日止年度之年度財務報表所呈列者一致。

應用香港財務報告準則之修訂

於本中期期間,本集團已首次應用由香港會計師公會頒佈之下列香港財務報告準則之修訂,其於二零二二年一月一日開始之年度期間強制生效,以編製本集團之簡明綜合財務報表:

香港財務報告準則第3號(修訂)	對概念框架之提述
香港財務報告準則第16號(修訂)	二零二一年六月三十日之後的COVID-19相關租金寬減
香港會計準則第16號(修訂)	物業、廠房及設備—作擬定用途前之所得款項
香港會計準則第37號(修訂)	繁重合約—履約成本
香港財務報告準則(修訂)	香港財務報告準則二零一八年至二零二零年之年度改進

於本期間應用香港財務報告準則之修訂對本集團於本期間及過往期間之財務狀況及表現及/或該等簡明綜合財務報表所載披露並無重大影響。

3. 分類資料

向本公司董事會(即主要營運決策者)報告以分配資源及評估表現之資料集中於不同類別產品之銷售。分類間銷售乃按現行市價支銷。因此，本集團目前分為兩個經營分類，即銷售液晶體顯示器(「液晶體顯示器」)產品及電子消費產品。各經營分類之資料如下：

液晶體顯示器產品	—	製造及分銷液晶體顯示器及觸控屏產品
電子消費產品	—	製造及分銷電子消費產品(例如微型相機模組、指紋識別模組、個人保健產品及電子設備)

分類收益及業績

本集團按經營及報告分類劃分之收益及業績分析如下：

截至二零二二年六月三十日止六個月(未經審核)

	液晶體 顯示器產品 千港元	電子 消費產品 千港元	分類總額 千港元	對銷 千港元	綜合 千港元
收益					
外銷	8,908,851	1,885,515	10,794,366	—	10,794,366
分類間銷售	—	198,545	198,545	(198,545)	—
	<u>8,908,851</u>	<u>2,084,060</u>	<u>10,992,911</u>	<u>(198,545)</u>	<u>10,794,366</u>
業績					
分類業績	781,710	25,756	807,466	(9,292)	798,174
財務費用					(176,376)
分佔聯營公司業績					6,460
未分配開支					<u>(8,207)</u>
稅前溢利					<u>620,051</u>

截至二零二一年六月三十日止六個月(未經審核)

	液晶體 顯示器產品 千港元	電子 消費產品 千港元	分類總額 千港元	對銷 千港元	綜合 千港元
收益					
外銷	7,984,171	3,047,287	11,031,458	–	11,031,458
分類間銷售	<u>–</u>	<u>162,039</u>	<u>162,039</u>	<u>(162,039)</u>	<u>–</u>
	<u>7,984,171</u>	<u>3,209,326</u>	<u>11,193,497</u>	<u>(162,039)</u>	<u>11,031,458</u>
業績					
分類業績	892,906	140,398	1,033,304	(7,588)	1,025,716
財務費用					(185,789)
分佔聯營公司業績					50,009
未分配開支					<u>(8,473)</u>
稅前溢利					<u>881,463</u>

4. 財務費用

	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年	二零二一年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
須於五年內全數償還之銀行及其他借款之利息	<u>176,376</u>	<u>185,789</u>

5. 所得稅開支

香港利得稅乃就兩個期間內估計應課稅溢利按稅率16.5%計算。

於中國及其他司法權區產生之所得稅按相關司法權區之現行稅率計算。

根據中國相關法律及法規，本公司四間中國附屬公司獲批准為高新技術企業，由二零二零年或二零二一年開始三年間可享15%之中國企業所得稅率。

根據中國企業所得稅法及實施條例細則，自二零零八年一月一日起，就向於香港註冊成立之控股公司分派中國附屬公司賺取之溢利須按5%至10%之適用稅率繳納中國預扣稅。

6. 本期間溢利

截至六月三十日止六個月
二零二二年 二零二一年
千港元 千港元
(未經審核) (未經審核)

本期間溢利乃於扣除以下各項後達致：

核數師酬金	2,400	1,790
確認為開支之存貨成本	8,074,479	8,262,111
以下各項之折舊及攤銷：		
物業、廠房及設備	789,291	647,670
使用權資產	36,388	33,989
出售物業、廠房及設備之虧損	3,908	1,571
租賃物業之經營租約租金	1,202	2,296
員工成本，包括董事酬金	1,071,071	953,013
其他稅項	38,962	47,527

7. 每股盈利

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄盈利乃根據下列數據計算：

<u>盈利</u>	截至六月三十日止六個月	
	二零二二年 千港元 (未經審核)	二零二一年 千港元 (未經審核)
用以計算本公司擁有人應佔每股基本及攤薄盈利之盈利	<u>560,422</u>	<u>665,473</u>
<u>股份數目</u>	二零二二年 千股	二零二一年 千股
用以計算每股基本及攤薄盈利之普通股加權平均數	<u>3,287,149</u>	<u>3,289,229</u>

計算每股基本盈利的股份加權平均數目已就中期期間購回股份而調整。

由於截至二零二二年及二零二一年六月三十日止均並無重大潛在已發行普通股，故並無呈列每股攤薄盈利。

8. 應收賬項及其他應收款項

	二零二二年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二一年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
應收賬項	4,100,184	4,782,694
減：信用損失撥備	<u>(674,246)</u>	<u>(678,907)</u>
	<u>3,425,938</u>	<u>4,103,787</u>
其他應收款項、按金及預付款項	351,895	611,183
減：信用損失撥備	<u>—</u>	<u>—</u>
	<u>351,895</u>	<u>611,183</u>
應收賬項及其他應收款項總額	3,777,833	4,714,970
減：非流動資產所示租賃按金	<u>(80,005)</u>	<u>(80,711)</u>
流動資產所示款項	<u>3,697,828</u>	<u>4,634,259</u>

於報告日之應收賬項(於報告期末按發票日期呈列)減信用損失撥備之賬齡分析如下：

	二零二二年六月三十日			二零二一年十二月三十一日		
	應收賬項	應收票據	合計	應收賬項	應收票據	合計
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(經審核)	(經審核)	(經審核)
60日內	2,363,667	-	2,363,667	3,052,566	-	3,052,566
61至90日	558,147	-	558,147	642,372	-	642,372
超過90日	504,124	-	504,124	408,849	-	408,849
	<u>3,425,938</u>	<u>-</u>	<u>3,425,938</u>	<u>4,103,787</u>	<u>-</u>	<u>4,103,787</u>

信用損失撥備變動：

	二零二二年 六月三十日 千港元 (未經審核)
報告期初結餘	678,907
就應收款項確認的減值虧損(已減除撥回減值虧損)及新增金融資產 撤銷為無法收回的金額	(1,517)
	<u>(3,144)</u>
報告期末結餘	<u>674,246</u>

9. 於其他全面收益以公平價值列賬之應收賬項

	二零二二年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零二一年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
應收賬項	358,856	294,458
應收票據	<u>478,667</u>	<u>240,389</u>
	<u>837,523</u>	<u>534,847</u>

於報告期末按發票日期呈列於其他全面收益以公平價值列賬之應收賬項及應收票據之賬齡分析如下：

	二零二二年六月三十日			二零二一年十二月三十一日		
	應收賬項	應收票據	合計	應收賬項	應收票據	合計
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(經審核)	(經審核)	(經審核)
60日內	264,790	400,794	665,584	290,429	111,980	402,409
61至90日	56,800	67,814	124,614	3,972	91,658	95,630
超過90日	37,266	10,059	47,325	57	36,751	36,808
	<u>358,856</u>	<u>478,667</u>	<u>837,523</u>	<u>294,458</u>	<u>240,389</u>	<u>534,847</u>

10. 應付賬項及其他應付款項

於報告期末按發票日期呈列之應付賬項之賬齡分析如下：

	二零二二年六月三十日			二零二一年十二月三十一日		
	應付賬項	應付票據	合計	應付賬項	應付票據	合計
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(經審核)	(經審核)	(經審核)
60日內	2,811,623	842,722	3,654,345	4,404,430	814,622	5,219,052
61至90日	654,542	240,903	895,445	444,891	266,833	711,724
超過90日	992,788	937,167	1,929,955	768,547	1,246,702	2,015,249
	<u>4,458,953</u>	<u>2,020,792</u>	<u>6,479,745</u>	<u>5,617,868</u>	<u>2,328,157</u>	<u>7,946,025</u>

管理層討論及分析

本集團為中國最大智能手機元件部件製造商及全球頂級自動化顯示屏供應商之一。本集團之主要業務為製造及銷售(i)液晶體顯示器產品(包括觸控屏產品)及(ii)電子消費產品(包括微型相機模組、指紋識別模組、個人保健產品及電子設備)。

業務回顧

截至二零二二年六月三十日止六個月，在地緣政治風險、通脹及利率上漲的背景下，全球經濟環境仍具挑戰。新型冠狀病毒疫情在中國內地多個城市頻發，對本集團的供應鏈管理構成挑戰。本集團管理層堅持為防疫工作進行周密安排及部署。

本集團於截至二零二二年六月三十日止六個月之收益107.9億港元較二零二一年同期減少約2.1%，智能手機相關產品業務按年下跌7.9%，而非智能手機相關產品業務(尤其是車載、工業、醫療及物聯網相關產品)持續增長，按年上升4.6%。鑒於智能手機相關產品業務競爭仍然激烈及中高端手機市場不佳的局面，本集團截至二零二二年六月三十日止六個月之毛利率減少至9.9%，較二零二一年同期減少約2.1%。

財務回顧

收益

本集團截至二零二二年六月三十日止六個月(「本期間」)之收益約為107.94億港元，較二零二一年同期減少約2.1%或約2.37億港元。收益減少主要由於二零二二年上半年中華人民共和國(「中國」)智能手機相關銷售額較二零二一年同期減少。

毛利及毛利率

本集團於本期間之毛利約為10.70億港元，而毛利率則約為9.9%，分別較二零二一年同期下降約19%及2.1%。毛利及毛利率下降主要由於若干智能手機相關產品的平均售價下降。

其他收入

本集團於本期間之其他收入約為1.592億港元，較二零二一年同期增加約52.2%或約54.6百萬港元。其他收入增加主要由於本期間收到政府補助約1.238億港元，但於二零二一年同期則僅收到約69.6百萬港元。

其他收益及虧損

本集團於本期間之其他收益及虧損為其他收益淨額約31.9百萬港元(二零二一年上半年：約15.7百萬港元)。本期間其他收益淨額增加主要由於本期間錄得之匯兌收益淨額約38百萬港元(二零二一年上半年：約17百萬港元)。

行政費用

本集團截至二零二二年六月三十日止六個月之行政費用較二零二一年同期增加約22%或約42.9百萬港元至約2.381億港元。本期間行政費用增加主要由於(i)二零二一年十二月初信利(惠州)智能顯示有限公司(「信利惠州」)進行業務合併；及(ii)薪金及津貼增加。

分銷及銷售費用

本集團截至二零二二年六月三十日止六個月之分銷及銷售費用較二零二一年同期增加約2.9%或約6.5百萬港元至約2.318億港元。本期間分銷及銷售費用增加主要由於本期間貨運運價增加所致。

本公司擁有人應佔本期間溢利

本公司擁有人應佔本期間溢利較二零二一年同期減少約15.8%至約5.604億港元，主要由於毛利率由二零二一年同期的12.0%減少至本期間的9.9%。

前景

展望二零二二年下半年，預期全球經濟將持續復甦，由於競爭激烈，智能手機相關產品業務仍充滿挑戰，而非智能手機相關產品業務將保持相對穩定。管理層將緊跟顯示屏市場的發展及供應鏈變化、行業科技升級並與客戶保持密切聯繫，提供高質量和合適的產品及解決方案，以實現業務增長，並為股東創造長期價值。

重大投資、收購、資產及負債

投資聯營公司信利(仁壽)高端顯示科技有限公司(「信利仁壽」)

信利仁壽已於二零一八年完成於仁壽縣興建第五代TFT-LCD廠房。所有機器安裝於二零二零年完成，於二零二零年底開始全面試運行，並在二零二一年進入量產。

本集團擁有信利仁壽約7.1%股權。信利仁壽入賬列作本集團的聯營公司，此乃由於自信利仁壽於二零一七年註冊成立起首十年本集團獲授67.1%的重大投票權，故本集團對信利仁壽擁有重大影響力。因此，信利仁壽的業績、資產及負債利用權益會計法綜合計入本集團的綜合財務報表。

有關成立AMOLED合資公司之主要交易之最新消息

於二零一七年七月十四日，本公司於中國註冊成立之間接全資附屬公司信利電子有限公司訂立AMOLED合資協議，內容有關於中國四川省眉山市仁壽縣成立AMOLED合資公司，作為AMOLED項目之項目公司。AMOLED合資公司之投資總額將為人民幣279億元，第六代AMOLED生產設施將會建成。本集團將就13.3%股權注資人民幣20億元。詳情請參閱本公司日期為二零一七年七月十四日之公告「主要交易一成立AMOLED合資公司」。

由於需要更多時間編製及落實將載入通函內之若干資料，通函寄發日期已進一步延至二零二二年八月三十一日或之前。詳情請參閱本公司日期為二零二二年五月三十一日之公告「進一步延遲寄發通函一有關主要交易一關於成立AMOLED合資公司」。

本公司將於適當時間根據上市規則刊發進一步公告。

流動資金及財務資源

於本期間，本集團資產減少約18.367億港元，負債則減少約16.615億港元。

於二零二二年六月三十日，未償還租賃負債、應付債券以及銀行及其他借款(經扣除受限制銀行存款、銀行結存及現金)約為45.42億港元(二零二一年十二月三十一日：約51.36億港元)，較二零二一年十二月三十一日之借款淨額減少約12%或5.94億港元。此等借款乃根據現行市場利率計息，其到期狀況載於財務報表內。此等借款之非即期部分於五年內到期。

於二零二二年六月三十日，本集團之流動負債淨額約為49.37億港元(於二零二一年十二月三十一日：流動負債淨額約59.38億港元)，而流動比率由二零二一年十二月三十一日之0.65倍上升至二零二二年六月三十日之0.68倍。於二零二二年六月三十日之流動負債淨額減少，主要由於本集團於本期間削減債務及新資本支出、實施若干成本控制措施及獲得客戶及供應商合作。管理層將繼續改善本集團之流動負債淨額狀況。

於二零二二年六月三十日，本集團之受限制銀行存款、銀行結存及現金約為21.19億港元，並有充足的尚未運用銀行備用額。本集團營運資金主要以其營運所產生內部現金流量及金融機構授出之銀行備用額撥付。按計息債務總額(經扣除受限制銀行存款、現金及銀行結存)計算之資本負債比率由二零二一年十二月三十一日之46%下跌至約41%。

重大收購及出售

(1) 收購主要聯營公司信利惠州之股權

於二零二一年十一月二十九日，本集團訂立該協議，以收購信利惠州約16.77%權益，現金代價為人民幣4.50億元(相當於約550,350,000港元)，其中人民幣0.50億元(相當於約61,150,000港元)已於二零二一年結清，而餘下人民幣4.00億元(相當於約489,200,000港元)將於二零二二年內分兩期結清。收購事項完成後，信利惠州成為本公司之間接非全資附屬公司，並由本公司之間接全資附屬公司及本公司之一名獨立第三方分別擁有約76.5%及約23.5%股權。詳情請參閱本公司日期為二零二一年十一月二十九日之公告。

(2) 可能收購信利仁壽之股權

於截至二零二二年六月三十日止六個月，本公司一直與有關人士就本集團可能向仁壽集安一號有限合夥收購信利仁壽的額外股權進行磋商。有關詳情，請參閱本公司日期為二零二二年五月十三日的公告。

除上述者外，於截至二零二二年六月三十日止六個月，概無重大收購及出售附屬公司、聯營公司及合資公司。

資產質押

於二零二二年六月三十日，本集團之借款475,788,000港元乃以信利惠州賬面值為564,078,000港元之樓宇作抵押。

一般事項

本集團現時之訂單狀況穩建。

現時約有16,200名工人及僱員受聘於本公司位於中國之工廠，以及大約100名員工受聘於本集團香港辦事處。本期間員工總成本約為10.71億港元。

資本承擔

於二零二二年六月三十日，本集團收購物業、廠房及設備之已訂約但未撥備資本支出承擔約為2.18億港元。

或然負債

於二零二二年六月三十日，我們並無重大或然負債。

如有匯率波動風險，則會考慮進行對沖。

其他資料

中期股息

董事已議決以現金支付方式向於二零二二年九月二十日(星期二)名列本公司股東名冊的股東宣派本期間中期股息每股普通股5港仙(二零二一年：5港仙)。預期中期股息將於二零二二年十二月一日(星期四)向股東派付。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於二零二二年九月二十日(星期二)暫停辦理股份過戶登記手續，於該日概不會辦理股份過戶登記。有權獲派中期股息的記錄日期為二零二二年九月二十日(星期二)。為符合資格獲派中期股息，所有股份過戶文件連同有關股票，須於二零二二年九月十九日(星期一)下午四時三十分前，送達本公司的香港股份過戶登記分處卓佳秘書商務有限公司，地址為香港夏慤道16號遠東金融中心17樓，以辦理登記手續。

購買、出售或贖回本公司上市證券

截至二零二二年六月三十日止六個月，根據於二零二一年六月二日及二零二二年五月二十六日舉行的本公司股東週年大會上自本公司股東取得的購回本公司股份的授權，本公司於香港聯合交易所有限公司購回合共11,220,000股普通股，總代價約為26百萬港元，約佔本公司於二零二二年六月三十日已發行股本總額的0.34%。本公司於本期間註銷合共5,944,000股股份。剩下5,276,000股股份於二零二二年七月二十五日註銷。

除上文所披露者外，本公司及其任何附屬公司於截至二零二二年六月三十日止六個月概無購買、贖回或出售本公司任何上市證券。

標準守則

已向全體董事作出具體查詢，且據本公司董事所知悉，並無資料合理顯示董事於回顧期間未有遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄十所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則。

審核委員會

本公司已遵照上市規則附錄十四內之企業管治守則之守則條文成立審核委員會，以便審閱及監督本集團財務申報事宜及內部監控。審核委員會由全體三名獨立非執行董事鍾錦光先生(委員會主席)、葉祖亭先生及香啟誠先生組成。彼等每年最少召開四次會議。

本公司審核委員會已審閱本集團於本期間的未經審核中期簡明綜合財務報表，並信納該等財務報表乃根據適用會計準則而編製。

企業管治

截至二零二二年六月三十日止六個月內，我們一直遵守上市規則附錄十四內之企業管治守則所載之所有適用守則條文，惟以下重大偏離除外：

— 守則條文第C.2.1條

主席及行政總裁的角色並未區分，由同一人(林偉華先生)同時兼任。董事會相信，此架構將使本公司於制定業務戰略及執行業務計劃時能夠實現較高效率及效益。董事會將定期舉行會議，以考慮影響本公司運作之重大事宜。董事會認為此架構將不會導致董事會與本公司管理層之間之權力及授權失衡。

— 守則條文第F.2.2條

主席因自二零二零年二月起留於本集團之汕尾工廠而未有出席本公司於二零二二年五月二十六日在香港舉行之股東週年大會。

— 守則條文第C.1.6條

本公司獨立非執行董事葉祖亭先生及香啟誠先生因之前的業務承擔而未有出席本公司於二零二二年五月二十六日舉行之股東週年大會。

— 守則條文第B.2.4(a)條

企業管治守則守則條文第B.2.4(a)條規定，若董事會內所有獨立非執行董事均在任超過九年，則應在股東週年大會通告所隨附的致股東通函及／或說明函件中披露每名在任獨立非執行董事的姓名及任期。本公司獨立非執行董事（「獨立非執行董事」）均擔任獨立非執行董事超過九年。本公司已於本公司日期為二零二二年四月二十二日之通函中披露葉祖亭先生之任職年份，惟基於誤解守則條文第B.2.4(a)條僅適用於本公司就省覽及採納於二零二二年一月一日或之後開始之財政年度的財務報表而舉行之股東週年大會的相關通函，而未有披露所有連任多年之獨立非執行董事的姓名及任期。就此，本公司於二零二二年四月二十六日刊發補充公告以披露所有獨立非執行董事之任期。

報告期後事件

除本公告所披露者外，於二零二二年六月三十日後及直至本公告之日未發生影響本集團之其他重要事件。

刊發中期業績及中期報告

本中期業績公告於「披露易」網站www.hkexnews.hk及本公司網站www.truly.com.hk刊登。載有根據聯交所證券上市規則附錄十六規定之所有資料之二零二二年中期報告將於適當時間刊登於「披露易」網站及本公司網站。

承董事會命
信利國際有限公司
主席
林偉華

香港，二零二二年八月二十六日

於本公告日期，董事會包括執行董事林偉華先生、黃邦俊先生、戴成雲先生及張榮祥先生；非執行董事宋貝貝先生；以及獨立非執行董事鍾錦光先生、葉祖亭先生及香啟誠先生。